
ZARZĄDZENIE Nr 32/2020

BURMISTRZA MIASTA PIONKI

z dnia 2 lutego 2020 r.

w sprawie powołania Komisji Socjalnej w Urzędzie Miasta Pionki

Na  podstawie  art.  33  ust.  1  i  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym

(t.j.  Dz.  U.  z  2019 r.  poz.  506 ze  zm.)  oraz  §  1,  ust.  2  i  3  Regulaminu  Pracy  Komisji  Socjalnej

stanowiącego  załącznik  nr  1  do  Regulaminu  Gospodarowania  Środkami  Zakładowego  Funduszu

Świadczeń  Socjalnych  w  Urzędzie  Miasta  Pionki  wprowadzonego  Zarządzeniem  Nr  25/2019

Burmistrza Miasta Pionki z dnia 12 lutego 2019 roku 

 zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuję Komisję Socjalną w następującym składzie:

Justyna Boguta

Marzena Czaplińska

Paweł Markowski

Małgorzata Ogonek

Anna Pilecka - Wilk

Monika Szcześniak

Joanna Węsek

§ 2.  Traci moc Zarządzenie Nr 25/2018 Burmistrza Miasta Pionki z dnia 26 kwietnia 2018 roku

w sprawie powołania Komisji Socjalnej w Urzędzie Miasta Pionki.

§ 3.  Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Pionki.

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ MIASTA
   (-) Robert Kowalczyk

     


